cum Omnibus pertinentibus ad eandem in villa et campo sitis, quem
idem ab abbate et oooTenta montis sancti Petri in Erfbrdia pro Septem
soMdis denariorum iure hereditario dinoscitur possidere, iuro feodali

concessimus perpetuo possidendam. Conoeesimus etiam eis ius feo-

dalium hominum noRtromm et ius tuitionis et ius, quod Tuigariter . .

.

Dominatur, volentes ipsos super illa iuglter waiandare et ab omni im-
petitione reddere salvos penitus et indemnes. Ceteruro protestaniur,

qaod dictam advocatiam, euiciiniqne idem Gerhardus petierit, sine dila-

tione et difßcultate qualibet liberaliter eoncedimus et ad hoc nos in

Bolidum obligamus. Testes huius rei sunt: Guncelo miles de Tullistete,

Conradus Quadrans, Bertoldii.s de Hotha, Gisolhcrus Vimlomini, Siboldus-

et Kudcp^enis Bfixlolones fratros, Kunornuiuius de Scharffinstein , Otto

Ciii^ailator cives Krfordenses et alii quanipiures. In cnius rvi certi-

tudiiiem et incomiptihiloTn fimiitatem prpspntem littrrain dedinius

super üü öipllu nostro tidtditer ruboratam. Acta sunt hvr Ertordie

anno Domini niilicbitno ducentesimo septuagesimu quartu iudietione

secuDda in die ascensionis Domini.

Hd».: Dipl. des J'etertkUMiters auf tltr Kol. Btbltothek in ßerlm. Ij Lücke,
9} 8ibeldiu der Häg.

im. Mal 87. 268.

Die Bwnsorm des MarHiu^oepUales m Erfurt hekmdm, dose

die Klosterschwestem und Gesi^unster PhUipjiis vcnÄmdde und
EUsabefh das Eigenkm an einer Hufe in Elsddm dem Haspiial

gesAenki, das Land aber gu JSrbgins empfangen Jutben*

UniTersis Christi fidelibus presentem litteram inspecturis Ekeliardus

decanus ecclesie sancte Marie in Erphordia, Cunradus Lupus, lohaimes

deNorthusenciTesErpboidenses, provisores hospitalis beati Martini beate

Tivere et feliciter mori. Ke diutomitate temporn facta bominum ob-

livionem accipiant , neceese est ea Utteris autentids preservari Quare
tenore presentium notum esse voliimus omnibus piesonteni litteram

inspecturis, quod soror Philippis di' Arnstete et soror Elisabeth, soror

eiu8| mansi uuius proprictatem
,
qui situs est iu JSUasleibin, a Th. oo|^

nomine Servo hospitali sancti Martini pro animarum suarum reniedio

compararnnt et ciindom iure hereditario a predicto hospitali sub hiis con-

ditionibus recepenint, videlicet iit singuliii annis in festo saneri Martini

persolvant unura solidiim de eodem, et quod tarn in vitu quam in

morto libere dare vel vendere, eiii voluerint, possint sub memorato

censu supradicto hospitali persolvendu, et ut provibore.s soprdicü hospi-